[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 № 114-п

г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории города Лыткарино

В целях реализации задач, возложенных на Межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино, созданную постановлением Главы города Лыткарино от 10.08.2015 № 465-п «О создании Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации городского округа Лыткарино, постановляю:
1. Утвердить новый состав Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы городского округа Лыткарино от 13.09.2019 № 695-п «Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино                    К.Н. Юшковского.

                                                                                                              К.А. Кравцов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Главы городского
                                         округа Лыткарино
от 11.03.2021 № 114-п

Состав
Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей на территории города Лыткарино
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино

	Владимир Владимирович
Шаров
	Первый заместитель главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Заместитель председателя Межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино

	Константин Николаевич
Юшковский
	Заместитель главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Члены Межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино

	Максим Витальевич
Новиков
	Заместитель главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Владимир Иванович
Копылов
	Начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино

	Член Комиссии
(по согласованию)
	Представитель 3-го окружного отдела
УФСБ России по г. Москве и Московской области

	Член Комиссии
(по согласованию)
	Представитель отдела полиции по городскому округу Лыткарино

	Член Комиссии
(по согласованию)
	Представитель ОВО-филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области»

	Член Комиссии
(по согласованию)
	Представитель ОНД по Люберецкому району
УНД ГУ МЧС России по Московской области

	Член Комиссии
(по согласованию)
	Правообладатель места массового пребывания людей

	Секретарь Межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории города Лыткарино

	Константин Иванович
Голубёнков
	Главный эксперт отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино

image1.png